
ZARZĄDZENIE NR 205/20 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego kandydatów - przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz 
innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na członków Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego trzeciej kadencji 
oraz ustalenia wzoru karty zgłoszenia kandydata 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz.1815) oraz § 4 i § 5 załącznika do Uchwały Nr XVIII/146/16 Rady Miasta 
Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2022), 
zmienionej Uchwałą Nr V/45/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 lutego 2019 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Bielskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl.z 2019 r. poz.1266) i zmienionej Uchwałą Nr VI/58/19 Rady Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 26 marca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl.z 2019 r. poz.1753), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór uzupełniający kandydatów - przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz innych 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na członków Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego trzeciej kadencji, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór karty zgłoszenia kandydata na członka Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

Id: B6F0B0CD-0C81-4616-94C6-3298D3F7B006. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 205/20 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 9 marca 2020 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIELSK PODLASKI OGŁASZA NABÓR UZUPEŁNIAJĄCY KANDYDATÓW 
NA CZŁONKÓW BIELSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

§ 1. Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski ogłasza nabór uzupełniający kandydatów na członków Bielskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego trzeciej kadencji w następujących obszarach: 

1) kultura fizyczna, sport, turystyka i rekreacja; 

2) nauka, edukacja, oświata i wychowanie. 

§ 2.  Kandydatów na członków Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego trzeciej kadencji, zwanej 
dalej Radą Pożytku, mogą zgłaszać organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwane dalej Organizacjami, 
prowadzące działalność na terenie Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3.  Organizacje mają prawo do zgłoszenia tylko jednego kandydata spośród swoich członków. 

§ 4.  Zgłoszenia kandydatów należy dokonać w terminie od dnia 10 marca 2020 roku do dnia 24 marca 
2020 roku na karcie zgłoszeniowej będącej załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, dostępnej                    
w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski pok. 13 i na stronie internetowej www.umbielskpodlaski.pl  w zakładce 
organizacje pozarządowe - Bielska Rada Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 5.  Kartę zgłoszeniową kandydata należy złożyć na Biurze Podawczym Urzędu Miasta Bielsk Podlaski ul. 
Kopernika 1 pok.16 lub przesłać w terminie do 24 marca 2020 roku do godz.15.30. O zachowaniu terminu 
decyduje data wpływu karty. Karty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 6.   Do karty zgłoszeniowej należy dołączyć: 

1) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz pisemną zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych dla potrzeb niezbędnych dla realizacji dokumentacji powołania i funkcjonowania Rady Pożytku; 

2) oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwa umyślne; 

3) aktualny odpis KRS lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Organizacji zgłaszającej oraz 
umocowanie osób ją reprezentujących. 

§ 7. 1.  Zgodnie z § 2 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XVIII/146/16 Rady miasta Bielsk Podlaski z dnia 
26 kwietnia 2016 r. w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Bielskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego, w skład Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wejdzie 
11 członków, w tym: 

1) dwóch przedstawicieli Rady Miasta; 

2) trzech przedstawicieli Burmistrza; 

3) sześciu przedstawicieli Organizacji. 

2. Przedstawiciele Organizacji wybrani zostaną w drodze głosowania spośród kandydatów z listy 
uprawnionych kandydatów zgłoszonych w wyniku niniejszego naboru. 

3. Lista kandydatów do Rady Pożytku wraz  z nazwą Organizacji zgłaszającej i krótkim opisem doświadczeń 
i umiejętności kandydata, umieszczona zostanie na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bielsk Podlaski niezwłocznie po zakończeniu naboru. 

4. Ogłoszenie o wyborach przedstawicieli Organizacji do Rady Pożytku, zawierające szczegółowe informacje 
o sposobie głosowania na kandydatów zamieszczone zostanie na stronie internetowej, 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

Id: B6F0B0CD-0C81-4616-94C6-3298D3F7B006. Podpisany Strona 1

www.bielsk-podlaski.pl


5. Do Rady Pożytku Publicznego wejdzie 6 przedstawicieli Organizacji, którzy w wyborach uzyskają 
największą liczbę głosów (w przypadku równej liczby głosów zdecyduje losowanie), po 1 osobie 
z obszarów: 

1) pomoc społeczna działalność na rzecz osób starszych; 

2) ochrona, promocja zdrowia i działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) kultura fizyczna, sport, turystyka i rekreacja; 

4) przeciwdziałanie uzależnieniom i zapobieganie patologiom społecznym; 

5) nauka, edukacja, oświata i wychowanie; 

6) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

§ 8.   Wyniki głosowania uwzględniające liczbę głosów uzyskanych przez poszczególnych kandydatów 
zamieszczone zostaną na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

Id: B6F0B0CD-0C81-4616-94C6-3298D3F7B006. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 205/20 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 9 marca 2020 r. 

KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA DO BIELSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 
PUBLICZNEGO  (WYPEŁNIA ORGANIZACJA ZGŁASZAJĄCA KANDYDATA) 

I.  Informacje o organizacji/podmiocie zgłaszającym kandydata: 

Nazwa organizacji/podmiotu  
 

 

Adres organizacji/podmiotu, numer 
telefonu, adres e-mail 
 

 

Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 
lub w innym rejestrze bądź ewidencji 
 

 

Imiona i nazwiska osób upoważnionych 
do reprezentacji organizacji/podmiotu 
 

 

II.  Informacje o kandydacie: 

Imię i nazwisko kandydata 
 

 

Telefon kontaktowy kandydata 
 

 

Adres e-mail 
 

 

Informacja o przynależności kandydata 
do organizacji/podmiotu 
 

 

Obszar reprezentowany przez kandydata  
(wstawić znak X przy jednym z 
obszarów) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
▒  kultura fizyczna, sport, turystyka rekreacja 
 
 
▒ nauka, edukacja, oświata i wychowanie 

Krótki opis doświadczeń i umiejętności 
kandydata, które będą przydatne w 
działalności Bielskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Do kart należy dołączyć: 

1. oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody ma kandydowanie oraz pisemną zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych dla potrzeb niezbędnych dla realizacji dokumentacji powołania i funkcjonowania Rady Pożytku; 

Id: B6F0B0CD-0C81-4616-94C6-3298D3F7B006. Podpisany Strona 1



2. oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwa umyślne; 

3. aktualny odpis KRS lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Organizacji zgłaszającej oraz 
umocowanie osób ją reprezentujących. 

   

  

Data, miejscowość, Podpisy osób uprawnionych lub upoważnionych, Pieczęć podmiotu 

Oświadczam, że podmiot zgłaszający kandydata prowadzi swoją statutową działalność na terenie 
Miasta Bielsk Podlaski. 

              
  

Data, miejscowość, Podpisy osób uprawnionych lub upoważnionych, Pieczęć podmiotu 
       

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27.4.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) dalej RODO informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-
100 Bielsk Podlaski; 

2. Dane kontaktowe inspektora danych - Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk 
Podlaski; e-mail:iod@bielsk-podlaski.pl, tel. 857318139; 

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest powołanie i funkcjonowanie Bielskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego; 

4. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej; 

5. Pani/Pana dane będą przechowywane zgodnie z okresem wskazanym w przepisach o archiwizacji; 

6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych i prawo do ich sprostowania; 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego jakim jest Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, 00-193 Warszawa, ul. Stawki 2, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie dotyczących Pani/Pana 
danych osobowych narusza RODO; 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne w celu kandydowania i wyboru 
na członka Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego; 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

_______________________________ 

data i podpis  kandydata

Id: B6F0B0CD-0C81-4616-94C6-3298D3F7B006. Podpisany Strona 2




